Diante  das  informações  presente  nos  autos  e  considerando  o
Parecer  da  Assessoria  Jurídica,  RATIFICO  o  procedimento  de
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  autorizo  a  contratação  de  empresa
CLÁUDIA REGINA DE ARAÚJO, CNPJ N° 45.634.697/0001-90, no
valor de R$ 1.600,00 (Um mil, e seiscentos reais), para prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de
ar  condicionado,  visando  o  bem-estar,  saúde  e  conforto  dos
servidores e usuários, objetivando atender o regular andamento do
serviço público, nesta Câmara Municipal de vereadores.